
  ملخص محضر جلسة مجلس بلدية جونية المنعقدة
  ٢/٨/٢٠١٢الواقع في  الخميسنھار 

  

  

  

   ٣٨٧ رقم بلديقرار                         
   خدمات يد عاملة فنية لشراء  اتفاق بالتراضيعقد : الموضوع                   

  ١

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
  ٢/٨/٢٠١٢من محضر جلسة  ٩بناء على البند 

  هان مجلس بلدية جوني
  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا/نتخاب تاريخ 

اصول المحاسبة في البلديات / سيما المواد  ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 
 منه٧١و٦٩و٦٨

  وتعدي5ته ١١٨/٧٧وبناء على قانون البلديات رقم 
المصدق أصو/ً القاضي باسناد التزام  ٨/٤/٢٠١١تاريخ  ٢١٤ر البلدي رقم بناء على القرا

الى شركة سوتام بقيمة  ٣٠/٤/٢٠١٢ا?عمال المشار اليھا في الموضوع اع5ه لسنة تنتھي بتاريخ 
مايتان وثمانية وث5ثون مليون وث5ثماية واثنان وتسعون الف ليرة لبنانية استناداً . ل.ل٢٣٨٫٣٩٢٫٠٠٠

  .ر الشروط المصدق أصو/ً الى دفت
القاضية بالتجديد لمدة ستة  ٢٠١٢/ ٩١٧٩وبناء على احالة وزير الداخلية والبلديات رقم 

  .اشھرتأميناً /ستمرارية العمل ووفقاً لمقتضيات المصلحة العامة في البلدية
ماية واربعون فقط . ل.ل١٤٠٫٩٩٥٫٠٠٠وبناء على العرض المقدم من شركة سوتام بقيمة 

  .لمدة ستة أشھر  الف ليرة لبنانيةون وتسعماية وخمسة وتسعون ملي
بناء على احالة رئيس المجلس البلدي على ضؤ الكتاب المرفوع من رئيس دائرة الھندسة في 

  البلدية الذي دلّ على اقتدار ونجاح الشركة المذكورة في مثل ھذه الخدمات 
تأمين استمرارية العمل وبالتالي  بغيةات ماسة الى مثل ھذه الخدم ھي بحاجة وحيث ان البلدية

  .٥٥٩٥/٨٢من المرسوم  ٦٨من المادة  ٥و٢المصلحة العامة وفقاً للفقرتين 
  المصدقة أصو/ً    ٢٠١٢وبناء على موازنة البلدية 

  ٢٤٦/٢٠١٢بالحجز رقم ا/عتماد وصحة التنسيب وحجزوبناء على توفر 
  

  :وبعد التداول بالموضوع 
  :قرر ما يلي 

  
  لشراء خدمات يد عاملة فنية /عمال المكننة مع شركة سوتام  عقد اتفاق بالتراضي الموافقة على : ادة اولىم 

  ماية واربعون فقط ١٤٠٫٩٩٥٫٠٠٠  بقيمةاجھزة الكومبيوتر بطريقة التراضي  علىوالبرمجة          
  وبالشروط الفنية ذاتھا وعقد  مليون وتسعماية وخمسة وتسعون الف ليرة لبنانية لمدة ستة اشھر         
  وتصفى " صيانة التجھيزات واSليات "  ٢فصل  ٢يؤخذ المبلغ من باب و المذكور بالمبلغ النفقة         
  ?حكام دفتر الشروط المرفق بالقرار وبعد ا/ستكمال وفقاً لTصولوفقاً وتصرف وتدفع           
                 

  .يف رئيس البلدية بتوقيع عقد ا/تفاق المذكور اع5هتكل:  مادة ثانية            
  
  
  
  
  
  
  
  



  ملخص محضر جلسة مجلس بلدية جونية المنعقدة
  ٢/٨/٢٠١٢الواقع في  الخميسنھار 

  

  

  

   ٣٨٧ رقم بلديقرار                         
   خدمات يد عاملة فنية لشراء  اتفاق بالتراضيعقد : الموضوع                   

  ٢

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
  
  
  

  . تأشيرة المراقب العام توفر ا/عتماد و ا/ بعدو/ ينفذ / يعمل بھذا القرار :  مادة ثالثة      
  

  .ينشر ويبلغ حيث تدعو الحاجةو محافظ جبل لبنان بغية التصديقيرفع ھذا القرار لحضرة  : رابعة مادة    
  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

            
  
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  لحدوواكيم بو 

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا>شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

  

  

 محافظ جبل لبنان  -: يبلغ

  المراقب العام -   
  دائرة المحاسبة -             
  اصحاب الع5قة -    
 لمحفوظاتا -    


